

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA

Dotyczy:

**„Dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego
dla Urzędu Gminy w Olszanicy”**

W dniu 08-09.08.2011r. do Zamawiającego wpłynęło poniższe pytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

Pytanie 1.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymagania SIWZ samochód typu hatchback lub kombi?

Odpowiedź:

1. Zamawiający nie dopuszcza samochodu typu hatchback lub kombi.

Pytanie 2.

1. w specyfikacji postępowania przetargowego widnieje zapis: „43. bagażnik o pojemności min. 500 l”

Czy zamawiający dopuszcza bagażnik o pojemności 497 l (VDA 473 dm³) ?

Odpowiedź:

2. Zamawiający po przeanalizowaniu potrzeb zmienia warunki SIWZ i dopuszcza zmniejszenie pojemności bagażnika na min. 490 l.

Pytanie 3.

2. w specyfikacji postępowania przetargowego widnieje zapis: „rozstaw osi od 2500 mm do 2800 mm”

Czy zamawiający rozstaw osi dokładnie 2817mm ?

Odpowiedź:

3. Zamawiający po przeanalizowaniu potrzeb zmienia warunki SIWZ i dopuszcza możliwość rozstawu osi od 2500 do 2900.

Pytanie 4.

Czy zamawiający dopuszcza w specyfikacji brak „Reflektorów przeciwmgielnych” oraz brak „24 miesięcznej gwarancji na dostarczone opony”

Odpowiedź:

4. Zamawiający nie dopuszcza zmiany polegającej na wykreśleniu ze SIWZ reflektorów przeciwmgielnych.
Zamawiający zmienia warunek 24 miesięcznej gwarancji na dostarczone opony na udzielona gwarancja na opony wg producenta.

**Sekretarz Gminy Olszanica
Robert Petka**